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	Emri dhe mbiemri i pronarit-

Personi për kontakt 
	

	Emri i ndërmarrjes-përshkrimi


	

	Adresa


	

	Telefoni


	

	Faksi dhe/ose emaili


	

	Numri i të punësuarve/bashkpunëtorëve


	

	Produkte


	

	Produkti më i shitur


	

	Kapaciteti i prodhimit


	

	Shitja mujore ose vjetore


	

	Çmime të produkteve-ndaras


	

	Strategjia për përcaktimin  e çmimeve


	

	Materiali


	

	Aftësitë


	

	A keni ndihmë nga qeveria apo ndonjë organizatë tjetër
	

	Gjinija
	

	Mosha
	

	Nacionaliteti


	

	Data e plotësimit të formularit


	


